המשפט תוך 30 יום.

המזכירות תשלח את פסק הדין לקצינת המבחן גב' דיקלה שוקרון משירות המבחן למבוגרים בראשל"צ.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 49083-06-11 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

צבי ויצמן, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד